
ξΞi`i
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΑΔΕ
Ανεξάρτnτn Αρχή

ΓLΞΓLΞΞΞΞΕΞΞΞΞΞΞiΞi          Δn μ οσι'ων Εσόδων
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥθγΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ ΚΑΙ Ε.Φ.Κ
ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΗΓογΜΕΝΙΤΣΑΣ
ΤΜΗΜΑ:  ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ, ΕΦΚ&Λ.Φ.
ΤΑΧ. ΔΙΕΥθγΝΣΗ: Π. Λιμάνι
ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ : 46100
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 26653625 Ι 9

Ηγουμενίτσα,29-Ο3-2024

ΑριΘμ.Πρωτ.:  2710

Η Διακήρυξη αναρτάται στον
ιστότοπο wWw.ααde.gr

(ΜΕΝογ Ξ Δημοπρασίες ΔΔΔγ)

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ Νο 8

Την  Ι 7/04/2024 ημέρα Τετάρτη  και ώρα  10.00 π.μ.  Θα διεξαχθεί στην αίθουσα δημοπρασιών του
Τελωνείου  Ηγουμενίτσας  (Παλαιό  Λιμάνι-ισόγειο),  προφορική  πλειοδοτική  δημοπρασία,  για  να
εκποιηθούν  (α)  δέκα  πέντε  (15)  επιβατικά,  ένα  (Ι)  δίκι>κλο  για  κυκλοφορία,  δύο  (2)  επιβατικά  για
εξαγωγή    και  (β)  εwιά  (9)  Οχήματα  Τέλους  Κύκλου  Ζωής  (Ο.Τ.Κ.Ζ.),  με  δέσμευση  Ε.Δ.Ο.Ε.  και
έκδοση   Α.Ε.Π.Ο.   κοι\Jοτικής   και  μη   κοινοτικής  προέλευσης,   τα   οποία   βρίσκονται  στον   χώρο
φύλαξης οχημάτων του Τελωνείου Ηγουμενίτσας (Λιμάνι Εγνατία και περίβολος) με τιμή εκκίνησης
αυτή που αναγράφεται στη διακήρυξη.

ΠΡΟΣΟΧΗ
Όλα  τα  οχήματα  Θα  δημοπρατηθούν  σύμφωνα  με  τους  Νέους  Γενικούς  Όρους  Πώλησης

Τροχοφόρων   (ΦΕΚ   3420/Β/2016),   οι   οποίοι   είναι   αναρτημένοι   στον   ιστότοπο   www.ααde.gr
(ΜΕΝΟΥ Ξ Δημοπρασίες ΔΔΔγ).

Η  συμμετοχή  καθε`'ός  των  πλειοδοτών  στη  διαδικασία  της  δημοπρασίας  προύποθέτει  την
πλήρη  ενημέρωσή τοι]  επί των νέων όρων πώλησης που  ισχύουν.  Δήλωση  άγνοιας αυτών δεν
γίνεται δεκτή .

Η διακήρυξη αναρτάται στον ιστότοπο www.ααde.gr (ΜΕΝογ Ξ Δημοπρασίες ΔΔΔΥ)
Η  επίσκεψη  στον χώρο  των  οχημάτων  (Λιμάνι  Εγνατία)  επιτρέπεται για 4  εργάσιμες ημέρες πριν

τη  δημοπρασία,  δηλαδή  από  Πέμπτη  11/04/2024  μέχρι και Τρίτη  16/04/2024  (  εκτός  Σαββάτου  και
Κυριακής )    και ώρες από 9.00 π.μ. μέχρι  13.00 μ.μ.

Η  είσοδος των ενδιαφερομένων  Θα γίνεται με την επίδειξη  της Αστυνομικής Ταυτότητας ή
οποιουδήποτε  επίσημου  πιστοποιητικού  ταυτότητας  σε  ισχύ  (διαβατήριο,  άδεια  οδήγησης,
άδεια παραμονής κ.λ.π).

Ο  διακανονισμός  των  πωληθέντων  οχημάτων  διενεργείται  από  το  Τμήμα  Διαδικασιών`  Ειδικού
Φόρου  Κατανάλωσης  &  Λοιπών  Φορολογιών  (Τελωνείο,  ισόγειο)  μετά  από  τηλεφωνικό  ραντεβού
στο τηλέφωνο 2665362519.



ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
1. Στις τιμές εκποίησης των οχημάτων συμπεριλαμβάνεται και ο αναλογών Φ.Π.Α. 24%.

2.  Ο  αγοραστής  κατά  τη  δημοπρασία  πρέπει να  φέρει,  ως  φυσικό  πρόσωπο,  Δελτίο  Αστυνομικής
Ταυτότητας ή οποιοδήποτε επίσημο πιστοποιητικό ταυτότητας σε ισχύ (διαβατήριο, άδεια οδήγησης,
άδεια  παραμονής  κ.λ.π.)  και  να  δηλώσει  στην  Επιτροπή  τον  Α.Φ.Μ,  την  αρμόδια  Δ.Ο.Υ  και  το
επάγγελμά του.

Οι εκπρόσωποι νομικών προσώπων πρέπει να έχουν μαζί τους τα απαιτούμενα κατά
περίπτωση του νομικού προσώπου δικαιολογητικά (ΦΕΚ 3420/Β/2016, άρθρο 4, παρ.5).

3. Το ποσό της εγγύησης συμμετοχής στις δημοπρασίες οχημάτων για κυκλοφορία είναι 300€ και οι
προσφορές  για  να  γίνουν  δεκτές  πρέπει  να  διαφέρουν  από  την  τιμή  εκκίνησης  και  η  μία  από  την
άλλη τουλάχιστον κατά 5 0€.

Για τις μοτοσυκλέτες και μοτοποδήλατα για κυκλοφορία, η εγγύηση συμμετοχής είναι Ι ΟΟ€ και οι
προσφορές για να γίνουν  δεκτές πρέπει να  διαφέρουν  από  την  τιμή  εκκίνησης  και  η  μία  από  την
άλλη κατά 20€.

Για τα Ο.Τ.Κ.Ζ. και τα προς διάλυση οχήματα, η εγγύηση συμμετοχής είναι  100€ και οι προσφορές
για να γίνουν δεκτές πρέπει να διαφέρουν από την τιμή εκκίνησης και η μία από την άλλη κατά 20€.

Οι  συμμετέχοντες  στη  δημοπρασία  υποχρεούνται  πριν  την  έναρξη  αυτής  να  καταβάλλουν
την εγγύηση συμμετοχής.

Η  Επιτροπή,  κατά  το  χρόνο  δημοπράτησης,  μπορεί  κατά  την  κρίση  τιις  να  αναπροσαρμόσει  σε
οποιοδήποτε στάδιο το εύρος τιις προσφοράς.

Οι προσφορές πλειοδοσίας που ανακοινώνονται από τρίτους δεν γίνονται δεκτές, εφόσον εκείνος,
για τον οποίο γίνονται οι προσφορές είναι παρών στη δημοπρασία.
4.  Τα δημοπρατούμενα οχήματα είναι  μεταχειρισμένα,  με ζημιές,  φθορές και ελλείψεις και χρήζουν
επισκευής  πριν  κιjκλοφορήσουν.   Η  εξέταση  μπορεί  να  γίνει  από  τους  ενδιαφερόμενους  με  την
βοήθεια και τεχνικού συμβούλου της επιλογής τους (χωρίς την χρήση εργαλείων ή άλλων μηχανικών
μέσων και χωρίς να τεθεί σε κίνηση το όχημα) προκειμένου να προσδιορίσουν το ύψος των ζημιών,
ώστε να διαμορφώσουν ανάλογα και τις 7τροσφορές τους.

Ο εμπορικός τύπος του αυτοκινήτου, καθώς και το έτος κατασκευής. προσδιορίζονται από       τις
εξωτερικές ενδείξεις αυτού και τα στοιχεία αυτά αποτελούν ένδειξη, η οποία ενδέχεται να απέχει της
πραγματικότητας. Η γπηρεσία μας για τα στοιχεία αυτά όπως και τα κρυμμένα ελαττώματα ουδεμία
ευθύνη φέρει.
5.   Ο   αγοραστής   δικαιούται   έκπτωση   σε   ποσοστό   30%   επί   του   συνόλου   (100%)   της   τιμής
πλειοδοσίας, κατά την εφάπαξ καταβολής του τιμήματος.

6.  Αμέσως  μόλις  τελειώσει  η  πλειοδοσία  για  κάθε  όχημα.  καλείται  ο  τελευταίος  πλειοδότης  να
υπογράψει το πρακτικό ανακηρύξεως πλειοδότη και να καταβάλει το 20% της τιμής πλειοδοσίας.
Για ποσό μέχρι  100 € με μετρητά και για ποσό άνω των  100 € με Τραπεζική Επιταγή σε διαταγή του
Διευθυντή του Τελωνείου Ηγουμενίτσας ή με πιστωτική ή χρεωστική κάρτα.
7. Ο διακανονισμός του υπολοίπου 80Ο/Ο της τιμής πλειοδοσίας γίνεται υποχρεωτικά μέσα σε τριάντα
(3o)  ημερολογιακές  ημέρες  από  την  επομένη  ημέρα  της  κατακύρωσης  των  αποτελεσμάτων  της
δημοπρασίας.   Το   υπόλοιπο   80%   της   τιμής   πλειοδοσίας   εάν   διακανονιστεί   τοις   μετρητοίς   Θα
καταβάλλεται ως εξής:  Για ποσό  μέχρι  100 € με μετρητά και για ποσό άνω των  100 € με Τραπεζιή
Επιταγή σε διαταγή του Διευθυντή του Τελωνείου Ηγουμενίτσας ή με πιστωτική ή χρεωστική κάρτα.

Για  την  έκδοση  πιστοποιητικού  μεταβιβαστικού  κυριότητας  απαιτείται  καταβολή    ποσού  δέκα
( Ι Ο) ευρώ για ΔΕΤΕ, κατά τα οριζόμενα στην Ε.2134/30-06-2021  Διαταγή.

2



Αν ο  πλειοδότης δεν προσέλθει να διακανονίσει το υπόλοιπο του τιμήματος  μέσα στην ανωτέρω
προΘεσμία των τριάντα (30) ημερών, τότε κηρύσσεται έκπτωτος των αγοραστικών του δικαιωμάτων
και η προκαταβολή του 20% της τιμής πλειοδοσίας, που κατέβαλε κατά τη δημοπρασία,  καταπίπτει
υπέρ του Δημοσίου και το όχημα δημοπρατείται σε επόμενη δημοπρασία.
8.  Για  τη  Θέση  του  οχήματος  σε  κυκλοφορία,  σύμφωνα  με  τους Νέους  Γενικούς Όρους  Πώλησης
Τροχοφόρων  (ΦΕΚ  3420/Β/2016,  άρθρο  23)  ο  αγοραστής  υποχρεούται  με  δική  του  ευθύνη  και
δαπάνες  να  ολοκληρώσει  τις  διαδικασίες  καταβολής  του  τέλους  ταξινόμησης,  την  έκδοση  νέων
πινακίδων και την καταβολή των τελών κυκλοφορίας.

Οι   ενδιαφερόμενοι  πριν  λάβουν   μέρος   στις  δημοπρασίες   πρέπει  να   ενημερώνονται  από   τις
αρμόδιες γπηρεσίες Μεταφορών για τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις ως προς την ταξινόμηση, το
είδος του καυσίμου κ.λ.π.  και των οποίων άγνοια δεν μπορούν να επικαλεστούν μετά την αγορά των
οχημάτων.
9. Δικαίωμα συμμετοχής για τα οχήματα προς διάλυση έχουν εκτός από αδειοδοτημένους φορείς από
την  Ε.Δ.Ο.Ε  και  όσοι  ασκούν  δραστηριότητα  συ\Jαφή  με  την  διαχείριση  των  οχημάτων  αυτών,  η
άδεια  λειτουργίας  της  οποίας  προύποθέτει  την  έκδοση  απόφασης  έγκρισης  περιβαλλοντικών  όρων
(Α.Ε.Π.Ο)    ή    Πρότυπες    Περιβαλλοντικές    Δεσμεύσεις    (Π.Π.Δ.),    χωρίς   απαραίτητα   να    έχουν
υποχρέωση συμμετοχής σε συλλογικό σύστημα εναλλακτικής διαχείρισης.

Τα  έγγραφα  αδειοδότησης  και  πιστοποίησης  πρέπει  να  υποβάλλονται  στην  γπηρεσία  μας  προς
έλεγχο τουλάχιστον τρεις (3) ημέρες πριν την ημερομηνία διεξαγωγής τιις δημοπρασίας προκειμένου
οι ενδιαφερόμενοι πλειοδότες να λάβουν μέρος.

Ο   αγοραστής  υποχρεούται  να  υποβάλει  υπεύθυνη   δήλωση   του  Ν.   Ι599/1986   ότι   κατά   την
παραλαβή των αγορασθέντων προς διάλυση τροχοφόρων Θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για την
προστασία του περιβάλλοντος του  χώρου  αποθήκευσης  από  τυχόν  μολύνσεις του  εδάφους και του
υδροφόρου ορίζοντα από την δημιουργία αποβλήτων καθώς και της ατμόσφαιρας από τυχόν διαφυγή
επικίνδυνων   αερίων   και   ότι   τα   αγοραζόμενα   οχήματα   Θα   διαλυθούν   και   δεν   Θα   τεθούν   σε
ιωκλοφορία.

Επίσης.   πριν   την   παραλαβή   των   οχημάτων   αυτών   και   εφόσον   αυτά   είχαν   προηγουμένως
ταξινομηθεί σε χώρες εκτός Ε.Ε. υποχρεούται στην καταβολή των αναλογούντων δασμών στα κατά
τόπους αρμόδια Τελωνεία.
Ι Ο. Η συμμετοχή των ενδιαφερόντων στις δημοπρασίες υποδηλώνει την αποδοχή των όρων πώλησης
(ΦΕΚ 3420/Β/2016) χωρίς καμία επιφύλαξη.
11. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 26653625 Ι 9 από  10.00 π.μ.  μέχρι  12.00 μ.μ.

12. Ο ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟγΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΠΊΣΥΝΑΠΤΕΤΑΙ ΣΤΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
ΤΗΣ ΠΑΡΟγΣΗΣ.



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟγΜΕΝΩr\' ΕΙΔΩΝ` Ο ΟΠΟΙΟΣ ΑΠΟΤΕΛΕ1 ΑΝΑΠΟΣΠΑΣΤΟ

ΜΕΡΟΣ  ΤΗΣ ΜΕ Α.Π. 27ΙΟ/29-03-2024 ΔΙΑΚΗργΞΗΣ

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ (Ε.Ε )
^/Α

κΩ/_\'κΟΣ Μ^ρκΑ ΛΡΙΘΜΟΣ Ε1`ΟΣ κ \,' Β 1 κ,Ι\
χρΩΜΛ

Τ Ι Μ Ιi
\ΡΙΘΜΟΣ κ`L\\'ΤlΜΟ ΠΛΛ[ΣΙ()γ ΚΑΤΑΣΚ ΕΚΙ`ΙΝΙ1ΣΗΣ

ΕΙΔογΣ ΕΥΗΣ ΕΚΑΤΟΣΤιι\
€

Ι ρΕυGΙΞΟl`ΒΈΝΖ1ΝΊ-Ι

!     νF33ΛΝΓυΒ8270+155
2003 Ι587 ΑΣΗΜ1 300

2
()ΡΕL  ΜΕRΙνΑΒΕΝzΙΝΗ/ΥΓΡΛ[ΡΙΟ

WOLΟΧCΕ75640 Ι ΟΟΟ3 2005 Ι364 ΓκΤ'Ι 800

3
ΑυDΙ  Α3ΒΕΝΖΊΝΙΙ

WΑυΖ7,z,8Ρ94ΑΙ48390 2004 1  5ς)5 ^ΣΙ1Μ1 3500

4
ΟΡΕLΖ^FΙRΛΓΙΕΤΡ1ΞΛΑΙΟ

WOL0^Ι-| Μ756G Ι 69806

2006 Ι9ΙΟ ΑΣΗΜ' 700

>

ΤΟΥΟ Ι`Λ cΟRΟLΑΒF.ΝΖ|ΝΙ1

JΤ Ι 52ΕΕΒ Ι Ο3094417 2003 Ι332 ΚΟΚΚΙΝΟ 700

ό
ΛυDΙ  Α4ΒΕΝzΙΝΗ

WΑυΖΖΖ8Ε65Α425383 2004 Ι78Ι ΜI ΙΛΊΞ 3000

7

RΕΝΑυι,Τ CΙιΙΟΠΙΞΤΙ'ΙΞΛΑΊΟ

νFΙΒΒΟ7cΊ.`250890(t3 200Ι Ι535 ΓκρΙ 300

8

R[ΝΑυLΤ  LΛGυΝΑΒΕΝΖΙΝΙΙ

νι`Ι ΚGΟΑΟ5298342 Ι 7 2003 Ι598 ΓκρΙ 600

9
sΚΟDΑ  F^ΒΙΑΒΕΝΖΙΝΙΙ,\'ΓΡΑFΡΙ Ο

ΤΜΒΝΒ46γ233(t698Ι5 2002 Ι397 rκρΙ 500

'0
ΟΡΙΞΙ.  ΑSΤRΛΒΊΞΝΖ1ΝΗ

w0LΟΤCι F`48 Ι 5169585 200Ι 1389 ^ΣΙ1Μ1 2ΟΟ

„
[`1ΑΤ SΕΙCΕΝΤΟΒΙΞΝzΙΝΗ

ΖFΑ I 87000005ίt7707 2000 ΙΙΟ8 ΚΙΤΡΙΝΟ 300

Ι2

ΝΙSSΑΝ ΝΟ Τ ΕΒΕΝzΙΝΗ

SJΝFΑ^Ε Ι  Ι υ Ι Ο58082 2006 1 3 8 () ΜΑγρο 500

13

DΑΕwΟΟ RΕΖΖΟΒΊΞΝΖ1ΝΗ

Κ LΑυ F`756 ] 4ΚΟ3 857 | 2005 Ι598 Μπ^Ε 400

Ι4

Ι-ΊΑΤ  ΡυΝ1`ΟΒΕΝΖΙΝΗ/γΓΡΑΕΡΙΟ

ΖFΑ Ι 8800004 I 0233 5 2000 Ι242 ΓκΙ)Ι 300

15

ΡΕΙJGF.ΟΤ  807ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

ν F`3ΕΒRΗΚΗ Ι 3348448 2007 Ι997 ΓκρΙ 700

ΔΙΚγκλο ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ

λ/Α

ΚΩι\ΤΚΟΣΑΡΙΘΜΟΣ Μ^ρh,,\Ι`\Υ``ΙλΙΟ λΡΙΘι`ΙΟΣ ΕΤοΣ κΥΒΙκ,\
χρΩΜ,\

Τ1ι\ΙΙΙ

ΕΙΔΟΥΣ
ΙΙΛ.,\Ι_[0\ κΑΙ λ_κΕΥΗΣ

ΕΚΑΤΟΣΤιι\
ΕΙ`ΚΙ`'[ΙΣ11Σ€

[

LΙΟΝD^ΒΕΝΖΙΝΊ1
Μ LΙ ΙJC3 7Α 7 7 5 00 Ι 488 2()07 Ι25 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ 300



ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΓΙΑ ΕΞΑΓΩΓΗ /ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ`

Α/Α

ΚΩΔ1ΚΟΣ ΜΑΡΙίΑ ΑΡΙΘΜΟΣ FΤΟΣ
κ\ ΒΙκλ χρΩ\ΙΑ

Τ Ι λΙ Ι1

ΑΡ1ΘΜΟΣ Κιι\`'ΣΙΜΟ ιΙΛιι\ΊΣΊογ ΚΛΤΑΣΚ ΕΙ`ΚΙr`ΙΙΙΣΙ+Σ

ΕΙΔΟ\ Σ Ε\ΉΣ
ΕΚ^ΤΟΣΤΑ €

Ι

ΜΙΞRcΕDΕSΒΈΝΖΠΕΤΡΙΞΛΑΙΟ

WDD2120022Α640001 20Ι2 2143 ΜΑΥρΟ 7000

2
ΒΜW χ5ΠF,ΤΡΙΞΛΑΙΟ

WΒ^Ζw420ί.0L460866 20ΙΟ 2993 Γκρ' 7000

ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΕΛΟΥΣ ΚγκλοΥ zΩΗΣ Ο.Τ.κ.z.
πώληση ουαδική uε δέσυευση Ε.Δ.Ο.Ε.

Α/Α

ΚΩΔΙΚΟΣΑΡ1ΘΜΟΣ

ΜΑρκΑΚΛγΣΙΜ()
ΑΡΙΘλΙΟΣ

Ε]ΔΟΣ χρΩΜΑ

ΤΙΜΙiΕΚΙ`ΙΝΙΙΣΙ1Σ€

Ε]ΔΟ\Έ Π;\ΑΙΣΙΟ\'

Ι ΗΟΝDΑ  CΙνιcΒΙΞΝΖΙΝΗ J Η ΜΕJ9540Χ S211656 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΛΕγκο ΙΟΟ

2 ΝΙSSΑΝ  ΜΙCRΑΒΕΝ7.1ΝΗ SJΝFΛΑΚ Ι  Ι ΙJ0077473 ΕΠmΑΤlΚΟ ΠΡΑΣΙΝΟ 100

3 ΙνfCΟΠΕΤΡΊΞΛΑΊΟ ΖCFC3590005323623 ΦΟΡΤΗΓΟΚΛ[1ΣΤΟ<4τ ΛΕγκο 500

4 ΟΡΕL νΕC1`RΑΒΕΝΖΙΝΗ WOL000087Ι. Ι Ο Ι 7 I 48 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΜΙΊΛΕ 50

Σύνολο: 750



ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΕΛΟΥΣ ΚγκλοΥ zΩΗΣ ο.Τ.κ.Ζ. ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ύνονται ικό δασ

Πώλmσn ομαδική  ιιε δέσuευση Ε.Δ.Ο.Ε.

/\/Α

ΚΩΔΙΚΟΣΑΡΙΘΜΟΣ

\ΙΛρΙ(ΑκΑγΣ'\'()
ΛΡ1Θ\ΙΟΣ

ΕΓλΟΣ ΧΙ'ΩλΙΑ

ΤΊΜΗΕΚΚ1ΝΗΣ11Σ€

ΕΙΔογΣ Π,\λΙΣ.ΙΟ\`

Ι RΕΝλυLΤ ΜΕG^ΝΕΒΕΝΖΙΝΗ-γΓΡι ν F Ι `Ι ΛΟ4Ν223 252929 ΕΠ1ΒΑΤΙΚΟ ΓκρΙ Ι50

2 νwGΟLΓ-ΒΕΝΖΊΝΗ wνw-I:ΖΖΑΚ./J\w5Ξ;]σ$6 ΕΙΙmΑΤlΚΟ κΑΦΕ Ι50

3
ΜΕRCΕDΕSΠΙΞΤΡΙ=^Α1Ο

WDΒ9036ό32R846482
ΦΟΙ'ΤΗΓ()Κ^ΕΙΣΤΟ<4Τ

^ΙΞγκο 500

4 νΑυχΗΑLLΓΙΙ:ΤΡΙΞΛΛΙΟ WOLΟΑΗ Μ7572 Ι 4 Ι 456 ΕΠΙΒΑΤΊΚΟ ΑΣΙ-ΙΜΙ 300

)
#τυρ}ΞΙλΑΑtό        Ι

WΊ..0GΧΧΡSwGΧγ33542 ΕΠΙΒΛΤ1ΚΟ ΛΣ'-ΙΜΙ Ι50

Σύνολο: 1250


